
         Kundens namn 2008-12-05  2008

   ____________________________________________ 
                               Scotten WebbDesign  Torvsticksv. 25    168 57  BROMMA 
                              070-5872271   E-post: pea@scotten.se   www.scotten.se   

 
 
Offert webbsajt och sökmotoroptimering för www.kundensdomän.se   
 
 
Inledning: 
Tidsåtgången och därmed kostnaden för att ta fram en webbsajt beror mycket på 
hur omfattande webbsajten skall vara (i antal sidor), hur avancerad layout & 
design skall vara, hur många bilder den skall illustreras med, ev. avancerade 
funktioner m.fl. faktorer. 
 
Nedan lämnas förslag på en funktionell och estetiskt tilltalande webbsajt 
anpassad för den aktuella målgruppen men med en relativt ”enkel” design & 
layout i syfte att dels hålla nere kostnaden, dels bättre uppfylla sökmotorernas 
krav för att kunna nå bättre positioner i sökresultatet.  Fokus ligger på en 
funktionell webbsajt som uppfyller den s.k. W3C standarden som säkerställer att 
den ser i princip likadan ut på olika webbläsare, olika skärmupplösningar, PC som 
Mac OCH kommer på bra placeringar i sökmotorerna på relevanta sökord – 
snarare än avancerad och ”häftig” design & layout där tekniken omöjliggör eller 
försvårar bra placeringar i sökmotorerna – ett medvetet val. (Som exempel så 
undviker jag Flash animationer, menysystem baserad på JavaScript mm) 
Exempel på ”min” typ av design & layout kan ses under Referenser.  
 
Vidare – så bygger offerten på – att webbsajten enligt förslag, byggs med ett 
svenskt verktyg (Site Studio Pro) som möjliggör för er, att på ett enkelt sätt 
utan speciella kunskaper kunna fortsätta underhålla webbsajten. 
Skall ni bara ändra löpande text och t.ex. kontaktinformation är det MYCKET 
enkelt, likaså att lägga till nya sidor/menypunkter, att byta ut eller lägga till 
bilder är också enkelt och att ändra design & layout är enklare jämfört med de 
flesta andra program – men kräver lite större vana, kunskap och tid. 
 
Det förutsätter då (när ni är mogna att ta över underhållet själva) att ni köper en 
licens av verktyget Site Studio Pro vilket ni kan göra genom mig till en 
rabatterad kostnad 2990kr +moms  (Normal kostnad ca 3490kr + moms ). Det 
innebär också – att den bara kan underhållas med det verktyget och bara på PC 
(EJ Mac). På leverantörens hemsida kan ni läsa mer om verktyget www.sitoo.se  
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Design & Layout av webbsajten: 
 

1 Webbsajt (=hemsida) med startsida + ca 4-5 undersidor varav en kan 
vara en kontaktsida. 
 

2 För ytterligare sidor tillkommer 500kr/sida om enbart text, 800kr/sida 
om text + bilder, text + formulär, eller text + bildspel. 
(Om vissa av sidorna kommer att innehålla väldigt lite text kan ev. flera sidor slås 
samman till en sida med ”länkade hopp ner till resp. sektion” – då tillkommer 
ingen kostnad) 
  

3 Önskas ett formulär typ Kontaktformulär eller Beställningsformulär - som 
skickar strukturerad information via mail – tillkommer en kostnad  900kr 
 

4 Ett bildspel kan ingå om så önskas liksom script för t.ex. Dagens 
ordspråk. 
Bildspel kostar 900 kr och Script för dagens ordspråk  300 kr. 
(Kunden förser mig 31 st ordspråk (relativt korta) som läggs in ett per dag i 
månaden.) 
 

5 Kundens logotyp läggs in förslagsvis in i en toppbild (header) eller på 
annan plats om så önskas.  
Kunden levererar logo i ”original format” som t.ex.  .eps eller .tiff eller i 
andra hand i .gif, eller .jpg format (sämre kvalitet). (Er grafiker/layoutare 
vet). 
OM kunden inte kan leverera logotyp – kan jag göra en enklare 
textbaserad logotyp dvs. t.ex. företagsnamnet eller domännamnet i något 
trevligt typsnitt och färg  ev. med skuggningseffekt eller annan effekt. 
Tillkommande kostnad: 700kr 
 

6 Kontaktinformation och Copyright  © längst ner på VARJE sida i en 
sidfot (mitt förslag) 
 

7 Spam – skyddad men ändå klick/mailbar e-postadress(mycket viktigt för 
att ni skall slippa att få spam mail vilket ni annars kommer att få efter att 
hemsidan legat ute några månader.) Gäller sidfoten på alla sidor och 
Kontaktsidan – inte övriga sidor. MYCKET VÄRDEFULLT. 
 

8 Kunden tillhandahåller textinnehållet till sidorna i elektroniskt form 
(Word dokument med fördefinierat typsnitt o storlek (helst Verdana 10) 
för att kunna klippa & klistras in). Kunden ansvarar för 
korrekturläsning. Om ändringar måste göras för att kunden inte utfört 
eller slarvat med korrekturläsning - så tillkommer kostnad för den tiden 
det tar att rätta. 
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Projektet skall vara avslutat inom 2 mån dvs. kunden måste ha levererat 
sitt material, bilder, textinnehåll, korrekturlösning och godkännande inom 
2 mån. Annars tillkommer kostnader. Beror ev. försening på Scotten 
WebbDesign tillkommer ingen kostnad. 
 

9 Kunden tillhandahåller de bilder och illustrationer som skall användas 
till sidorna och ansvarar för att de är tillåtna att användas. 
 

10 BRA bilder kan köpas till ett rimligt pris (1 – 5 Euro) på www.fotomedia.se 
Kunden letar själv efter lämpliga bilder där eller på annat sätt. 
 

11 I genomsnitt 2 bilder per sida ingår – önskas fler bilder tillkommer en 
kostnad då det tar tid att hantera och anpassa bilder för webben. 
Kostnad per ytterligare bilder: 2-5 bilder: 700kr   5-10 bilder: 1000kr  
(Om bilderna enbart skall ingå i ett bildspel tillkommer INTE denna 
kostnad men däremot kostnaden för skapa ett bildspel) 
 

12 Grundläggande men ändå ganska omfattande åtgärder för att 
sökmotoroptimera webbsajten ingår (med lite tur kan det ev. räcka till 
placeringar bland de 10 första, ibland bland de 5 första. Se nedan ) 
VÄRDE(jämfört med vad s.k. SEO konkurrenter tar): 10 – 50 000kr 
 

13 Vid behov: Assistans med att skaffa prisvärt och passande, bra 
webbhotell 
Förslag: Loopia Privat 66kr/mån + moms + (295kr + moms) i startavgift 
Jag hjälper då även till att koppla ert registrerade domännamn till webb 
hotell abonnemanget. Önskas annat webbhotell kan vi diskutera det så att 
ni kan få mina råd. Väljer ni annat webbhotell tillkommer kostnad för 
denna assistans: 500kr. 
 

14 Vid behov: Assistans med att lägga upp e-postadresser kopplade till 
domänen och hemsidan. Om Loopia – ingår, annars tillkommer 500kr. 

 
Pris för ovanstående:  5 000kr + moms 
 
Ev. tillkommande kostnader: 
a) Underhållsavtal  ca 1800 – 3600kr/år + moms  
(Vill ni ta över fortsatt underhåll själva av hemsidan direkt efter att den är klar 
och godkänts behöver ni inte teckna underhållsavtal) eller 
b) Licens av Site Studio Pro:  2990kr + moms (via mig, normalpris 3510kr)   
(Behöver köpas först den dag du önskar börja underhålla sajten själv) 
c) Kostnad för domännamn: 111kr + moms för .se domän och är en ÅRLIG 
kostnad direkt till Loopia. (För .com=47kr, .eu=39kr, .nu=79kr (2år måste bokas) 
(De låga priserna gäller om bokning sker hos Loopia) 
d) Kostnad för webbhotell 66kr/mån om Loopia väljs 
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Sökmotoroptimering: 
 
Önskas en mer fullständig och riktigt långsiktig sökmotoroptimering vilken 
inkluderar bl.a. en fördjupad analys av vilka sökord det söks mest på inom 
kundens område, fördjupade testsökningar på dessa och närliggande ord, en 
fördjupad analys av ”konkurrerande sajter”, fintrimning av sökordsparametrar 
samt uppbyggande av en länkstrategi för att skapa värdefulla och nödvändiga IN 
länkar till sajten, anmälan till ytterligare viktiga kataloger utöver de som ingår i 
grundpriset och manuell anmälan till viktigaste sökmotorerna (3-4 st) samt 
uppföljning under ca ett år med ev. ytterligare justeringar. 
Då finns mycket stora förutsättningar till topp placeringar i Google med viss 
reservation om det råder mycket hård konkurrens för valda sökord. (För 
sökfraser dvs. kombinationer av ord, brukar jag lyckas MYCKET bra) 
 
Pris för detta: 2000 - 3 000kr + moms. (beroende på antal sökord och hur hård 
konkurrensen är på dem). Detta kan ni ta ställning till när vi sett hur pass bra 
det lyckats med den sökmotoroptimering som ingår i grundpriset – den brukar 
räcka ganska långt. 
VÄRDE(jämfört med vad konkurrenter tar): 15 -  >100 000kr/år 
 
Underhållsavtal: 
 
Önskar ni inledningsvis att jag hjälper till att underhålla hemsidan t.ex. år 1-2 
efter produktion – så kan jag göra det till en rimlig årskostnad för ett 
Underhållsavtal. Månadskostnaden beror lite på hur många ändringar / tillägg vi 
tillsammans bedömer att det kommer att bli – men ca 150 – 300kr/mån brukar 
ibland kunna räcka. Omfattningen regleras i ett Underhållsavtal som tecknas 
årsvis i förskott. (ett exempel på sådant bifogas) 
Tecknar ni inte Underhållsavtal och anlitar mig för att hjälpa till att göra 
ändringar/förbättringar resp. bygga ut sajten – så debiterar jag då 700kr/tim 
(det brukar alltså vara MYCKET förmånligt att teckna ett Underhållsavtal) 
 
Betalning 
Betalning sker, med 2000kr i samband med att jag påbörjat arbetet och 
levererat ett första grovt utkast, ca 70% av resterande kostnad när sajten i det 
stora hela är klar och resterande 30% när sajten är satt i produktion och dykt 
upp i sökmotorerna(Google) (när vi tillsammans anser att den är så pass klar att 
den kan produktionssättas, vilket bör ske relativt tidigt – för att vinna tid i 
sökmotorerna.)   Betalningsvillkor 14 dgr. 
 
Jag ser fram emot ert svar på denna offert 
 
Med vänlig hälsning 
 
PeA Scotte 
Scotten IT-Consulting / Scotten WebbDesign 
Småföretagarens Bäste Vän
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Referenser: (exempel på hemsidor utvecklade av mig med Site Studio Pro) 
 
www.nyforetagarcentrum.org  Sthlms NyföretagarCentrum 
www.holorgon.se  Hyr ut och säljer smärtlindringsutrustning 
www.friochstark.se   Personlig utveckling, verksamhetsutveckling 
www.bonair.se    Klimatanläggningar för tåg och arbetsfordon 
www.livskompetensen.se   Konsultföretag personlig utveckling                                                   
www.buna.se  Affärsutveckling, VD-stöd mm 
www.konkretkommunikation.se Föreläsningar om krisberedskap/krishantering 
www.viktval.nu  Gå ner i vikt med Stahre (KBT) metoden 
www.walleninspiration.se Hälsa, kostrådgivning med KBT 
www.saljpilen.se   Kundvård, kundrelationer, försäljning 
www.addmanagement.se  Filmproduktion, musikvideos och reklamfilm 
www.spalinaro.se  Spabehandling i slottsmiljö 
www.johanneshemtjanst.se  Hemtjänst 
www.doldapixlar.se   Reparation av digitala displayer i bilar mm 
www.gasdirect.se   Säker och kostnadseffektiv gasförsörjning 
www.karin-wallen.se   Exklusiva sidensjalar 
www.malardalen.nu   Fönsterrenovering 
www.tavara.eu  Ordningskonsult 
www.shopnguide.se   Personal shopping & guidning i Stockholm 
www.tillertjanst.se   Till Er Tjänst (IvC) Hushållsnära tjänster 
www.mingleid.se                   Prel. sajt i samband med lansering av produkt 
www.seobolaget.se  Egen sajt för Sökmotoroptimering 
Exempel andra webbsajter – utvecklade med andra verktyg: 
www.globetrottern.se  Min personliga resesajt 
www.tiodans.se  Sajt för Tiodans  
http://www.galleri-scotten.se/ Egen fotosajt (gammal) 
www.akselsdotter.se   Föreläsare och ”kaja-yoga” 
www.vidaomkring.se   Dansworkshops, dansuppvisningar 
 
Önskas exempel på sökmotoroptimerade webbsajter med topp placeringar  
(= topp 5)(i Google (och MSN, Yahoo, Altavista) – kan det lämnas på begäran 
eller så kan ni se en förteckning på http://www.scotten.se/Topp10.htm . 
 
Några  exempel: 
E-space på ” webbplatsutvärdering” Plats 1 i Google 
Kerstin Söderberg på ”stressterapeut” Plats 2 i Google  
Livskompetensen  
  på ”stresshantering kostrådgivning” Plats 2 
Akselsdotter på föreläsningar krishantering   Plats 1,2 
   på föreläsningar krishantering 
Konkretkommunikation 
   på föreläsningar krisberedskap  Plats 1 
4EverYoung på ”streetmode”  Plats 2 (”streetmode på nätet” 1:a 
DoldaPixlar på Pixelfel bmw  Plats 1 (dito 5-7 andra bilmärken) 
globetrottern ”reseskildring mexico” Plats 1 (dito för tiotal andra resmål)   
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A) Jag accepterar offerten men önskar i nuläget inga av tilläggen – 

återkommer eventuellt senare om det. 
 
 
_____________________________ 
Kundens namnteckning 
  

B) Jag accepterar offerten och beställer följande tilläggstjänster: 
 
 

a) Extra textsidor    ___  st a 500kr/st 
b) Extra sidor med text + bilder     ___  st a 800kr/st 
c) Extra sidor med text och bildspel    ___  st a 900kr/st 
d) Extra sidor med text + formulär(kontakt/beställnings)  ___ a 900kr/st 
e) Script för Dagens ordspråk      ___ st a 300kr/st 
f) Extra bilder utöver 2/sida:  2-5 extra bilder:               500kr 

5 – 10 extra bilder:                  700kr
   

g) Enkel textlogga  a 700kr 
h) Önskas hjälp med mer professionell logga till 

subventionerat pris, se nedan på slutet: 
i) Assistans med att skaffa prisvärt webbhotell:  Loopia: Ingår 

Annat webbhotell än Loopia:    500kr
   

j) Assistans att lägga upp och konfigurera e-postadress/er  
och instruera hur ni loggar in och läser alt. konfigurera 
 Outlook/Outlook Express för de nya e-postkontona: 
 Loopia: Ingår. Om annat webbhotell:    500kr 

 
 
 
 
_____________________________ 
Kundens namnteckning  
 
 
Kontaktuppgifter för att – om aktuellt – hjälpa till att beställa domän, 
webbhotell: 
 
Fullständigt namn: 
Företagsnamn: 
Personnr / Org.nr: 
Adress: 
Telefon: 
E-post: 
 
Önskad domännamn:                  Önskad e-post adress:
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Priser för specialpaket av logotyper och profilprogram för hemsida mm 
 
Priserna baseras på att du som kund gör mycket av förarbetet med research, 
konkurrentanalys med mera själv och bifoga upplysningen till mig vid 
beställning. Samt 
bifogar skisser på vad du vill ha hjälp med att producera. 
 
Paket 1 – 2.000 SEK ex moms 
Enkel logotyp bestående endast av bokstäver. 
Original för webb 
 
Paket 2 – 4.000 SEK ex moms 
Enkel logotyp bestående av bokstäver och enklare symbol, bild eller illustration. 
Original för webb 
  
Paket 3 – 800 SEK ex moms 
Per ny originalframställning utifrån grundoriginal. Till exempel original för 
utskrifter, tryck, svart/vit, inverterat med mera. 
  
Paket 4 – 6.000 SEK ex moms 
Profilprogram för bastrycksaker innehållande ett visitkortsoriginal som tryckeriet 
kan ändra uppgifterna i (InDesign), brevmall och faxmall (Word 07). 
  
Paket 5 – 5.000 SEK ex moms 
Profilprogram för webb, dvs inte själva produktionen av webbplats utan skiss och 
dokumentation om layout, struktur, färger, fonter, formatering och bildspråk.  
 
Paket 6 – 800 SEK ex moms 
Per ny mall med utgångspunkt i profilprogrammet (paket 4).  
 
Paket 7 – 15.000 SEK ex moms 
Enkel grafisk profil (pdf) som beskriver vilka färger, fonter och bilder som 
företaget arbetar med. Hur visitkort, noteringsblad, brev, fax, presentationer och 
webbplats ska se ut. 
Originalproduktion av logotyp för webb, tryck och utskrift i 4-färg och svart/vit. 
Brev-, fax och presentationsmall (MSOffice 07). Offertförfrågan och 
tryckerikontakt för att trycka visitkort och noteringsblad. 
 
 
 
 


